// et turbis iudeor. //

mortuus. **S**ed et nunc scio. quia quecumque
poposceris a deo dabit tibi deus. Dicit ei ihc.
Resurget frat tuus. Dicit ei martha. Sci-
o quia resurget in resurrectione in no-
uissimo die. Dicit ei ihc. Ego sum resur-
rectio et uita. Qui credit in me. etiam si
mortuus fuit uiuet. Et omnis qui uiuit
et credit in me. non morietur in eternum. Cre-
dis hoc? **R**espondit illi. Utique domine. Ego credidi
quia tu es ^{christus} filius dei uiui. qui in hunc
mundum uenisti. **Secundum Iohannem**
In illo tempore. id est. et turbis iudeorum. Ego
sum panis uiuus. qui de celo descendi.
Siquis manducauerit ex hoc pane. ui-
uet in eternum. Et panis quem ego dabo ca-
ro mea est. pro mundi uita. Litigabant ergo
iudei. ad inuicem dicentes. Quomodo po-
test hic nobis carnem suam dare ad mandu-
candum? Dixit ergo eis ihc. Amen amen
dico uobis. nisi manducaueritis carnem fi-
lij hominis et biberitis eius sanguinem. non ha-
lebitis uitam in uobis. Qui manducat
meam carnem et bibit meum sanguinem. habet
uitam eternam. Et ego resuscitabo eum. in no-
uissimo die. **D**omine ihu christe rex glie **off.**
libera animas omnium fidelium defunctorum de penis infer-
ni et de profundo lacu libera eas de ore leonis ne

absorbeat eas tartarus ne cadant in obscurū s; signifer sc̄us michael representet eas in lucē sc̄az
 Quā olim abrahe pmisisti ⁊ semī eius **H**osti-
 as ⁊ p̄ces tibi dñe laudis offerimus tu suscipe
 p̄ aīab; illis quaz hodie memouā agim; fac eas
 dñe de morte transire ad uitā. **R**edemptor aīaz
 oīm xp̄ianoz mitte archangelū michahelem ut
 ille dignet̄ eas eripere de regionib; tenebrarū
 ⁊ p̄ducat eas in sinū abrahe in lucē sempitnā. **Q**

Propiciare q̄s dñe aīe famli tui. **Sec̄**
 p̄ quo hostiaz tibi laudis ymolam; maie-
 statem tuā supplicat̄ dep̄cantes. ut p̄ hec pie
 placacōis officia puenire meāt̄ ad requiē
 sempitnā. **P.** **L**ux et̄na luceat eis dñe **cōm.**
 cū sanctis tuis in et̄nū quia pius es **R**equiē et̄-
 nam dona eis dñe ⁊ lux p̄petua luceat eis. **Cū sc̄is**

Pra q̄s om̄p̄e d̄s. ut aīa famli tui. **Sec̄. pl.**
 que hodie de hoc seculo migravit. hys sa-
 crificijs purgata ⁊ a pct̄is oīb; expiata idul-
 genciā pit̄ ⁊ uitā capiat sempitnā. **P.** **In**

die t̄cio septimo ul' tricesimo de positionis

Quesumus dñe ut aīe **defuncti. oīo**
 famli tui cui' de positionis die t̄cū
 septimū ul' tricesimū am̄coram; sc̄oz at-
 q; electoz tuoz largire dignis ⁊ sortū. ⁊
 rores m̄ie tue p̄hennē infundas. **Per. Sec̄**

Munera quīs dñe que tibi p̄ aīa famuli